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Skanska utvecklar och hyr ut industrianläggning till Wipro 
 
Skanska har tecknat avtal om att utveckla och hyra ut en industrianläggning i 
Östersund till indisk-ägda Wipro Infrastructure Engineering. Skanskas investering i 
mark och byggnader uppgår till 87 MSEK och anläggningen som ska tillverka 
hydraulcylindrar ska stå klar våren 2009. 
 
– Vi är stolta över att få vara partner med Wipro när de utvidgar verksamheten i Östersund, 
säger Björn Wallin, distriktschef på Skanska Sverige. Genom att vi tar ett helhetsansvar för 
projektet får Wipro på ett smidigt sätt tillgång till en anläggning som möter deras specifika 
behov.  
 
Arbetet med att bygga anläggningen startar omgående. Det ska bli en 9 300 kvadratmeter 
stor anläggning som rymmer lokaler för både produktion och administration. Anläggningen 
byggs på en 38 000 kvadratmeter stor tomt i Verksmon utanför Östersund.  
 
– Vi är nöjda med den helhetslösning för vår nya produktionsenhet i Östersund som Skanska 
presenterat, säger Olov Larsson, Sverigechef på Wipro. Vi möter en stark efterfrågan på 
våra hydraulcylindrar och behöver därför betydligt större och mer ändamålsenliga lokaler.  
 
Wipro Infrastructure Engineering är ett dotterbolag till den indiska koncernen Wipro Limited. 
Enheten i Östersund är en av bolagets fem tillverkningsanläggningar i Sverige. Den nya 
anläggningen kommer att sysselsätta cirka 150 personer.  
 
För ytterligare information, kontakta: 
Björn Wallin, distriktschef, Skanska Sverige AB, tfn: 060-19 50 02 
Jonas Fogde, Informationsansvarig, Skanska Sverige AB, tfn: 08-504 367 47 
 
 
Om Skanska Sverige 
Skanska Sverige är inriktat på byggande av bostäder, offentliga och kommersiella lokaler samt 
infrastruktur över hela Sverige. Enheten som har cirka 10 500 medarbetare hade 2007 intäkter på 
drygt 27 miljarder kronor. Skanska Sverige strävar efter att vara en förebild när det gäller lönsamhet, 
arbetsmiljö, miljö och affärsetik. I Sverige är Skanska också verksamt inom utveckling av bostäder och 
fastigheter. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.  
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